中航中心 10 周年活动竞争性磋商公告

(招标编号: 0730-236031SZ0304/01)

项目所在地区:广东省,深圳市

一、招标条件

本中航中心 10 周年活动已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金 自筹资金,招标人为深圳市中航城商业发展有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式 为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见本公告第七部分

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 中航中心 10 周年活动;

三、投标人资格要求

(001 中航中心 10 周年活动)的投标人资格能力要求:供应商应满足如下资格要求:

- (1) 在中华人民共和国境内注册的,具有独立法人资格【提供营业执照或事业单位法人证书等相关证书复印件】:
- (2) 2020年1月1日至今(以合同签订时间为准),承接过至少一项单项合同金额20万元以上的商业或写字楼活动、包装的项目业绩【提供业绩证明文件复印件】;
- (3) 本项目不接受联合体磋商。
- (4) 本项目不允许转包、分包。;

本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 09 月 14 日 09 时 00 分到 2023 年 09 月 16 日 17 时 00 分

获取方式: (1) 采购文件每套售价 500 元,如需邮寄加收 100 元邮寄费,售后不退。(2) 获取时间: 2023 年 9 月 14 日至 2023 年 9 月 16 日,每天 9:00 至 11:30 时,14:00 至 17:00 时(北京时间),节假日除外。(3) 获取方式 凡有意参加者,请将企业营业执照、法人授权委托书等资料(以上资料为复印件加盖单位公章)以扫描件的形式发送至邮箱wu@aitedsz.cn 获取购买流程(注:邮件内容必须包括报名单位名称、联系人电话、邮箱及所报项目名称),依照流程购买磋商文件。或前往深圳市福田区华富路南光大厦 605 室现场

购买磋商文件(购买前请先电话联系)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年09月19日14时30分

递交方式:深圳市福田区华富路南光大厦 301 会议室。逾期递交的响应文件将被视为无效响应文件拒绝接收。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年09月19日14时30分

开标地点: 深圳市福田区华富路南光大厦 301 会议室

七、其他

深圳市中航城商业发展有限公司就如下项目采用竞争性磋商方式进行采购,欢迎符合规定条件的供应商提交密封的响应文件。

项目概况与采购范围:

本项目用途: 自用

本项目资金来源: 自筹资金

项目性质: 服务

采购内容:中航中心 10 周年回顾摄影展、主题美陈、庆典活动。具体要求详见第四章 技术要求。

项目预算:本项目预算为人民币伍拾万元整(¥500,000.00元),超过预算的响应文件将被视为无效响应文件。

评定成交标准:综合评分法。

本次磋商分如下步骤:

步骤一: 所有领取了磋商文件的供应商应于响应文件递交截止时间(北京时间)之前将装订成册的《响应文件》(包括技术方案、商务应答材料和一次报价)递交到深圳市福田区华富路南光大厦 301 会议室。由磋商小组对供应商的资质、商务、技术方案以及一次报价进行初审。

步骤二:根据各供应商应答情况,磋商小组将以本磋商文件的内容为基础,分别召集所有通过《响应文件》初审的供应商就技术需求、服务范围以及价格进行单独磋商。在磋商期间,磋商小组可要求供应商对其《响应文件》进行澄清,并允许对《响应文件》的内容做调整。但有关澄清的要求和答复均应以书面形式提交。

步骤三: 经磋商并审核合格,并得到采购代理机构通知的供应商应于采购代理机构规定的时间(另行通知),按磋商最终确定的技术条件、服务范围将最终报价密封递交到深圳市

福田区华富路南光大厦301会议室。

采购代理机构联系方式:

联系人: 吴晓真、马闯

电话: 0755-83663502、0755-25320827

电子邮件: wu@aitedsz.cn、q470856@163.com

账户信息:

名称:中航技国际经贸发展有限公司深圳分公司

开户行:招商银行深圳福田支行(文件费账户)

账号: 813588538110001

名称:中航技国际经贸发展有限公司深圳分公司

开户行:中国银行深圳上步支行(保证金人民币专用账户)

账号: 747157930537

八、监督部门

本招标项目的监督部门为深圳市中航城商业发展有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 深圳市中航城商业发展有限公司

地 址:深圳市福田区华富路 1006 号航都大厦 3B-2

联系人:康晶

电 话: 0755-23964753

电子邮件: /

招标代理机构:中航技国际经贸发展有限公司(中航技国际经贸发展有限公司深圳分公司)

地 址: 北京市朝阳区慧忠路 5 号远大中心 B 座 14、20 层;深圳分公司:深圳市福田区华富路南光大厦 605 室

联系人: 吴晓真

电 话: 0755-83663502

电子邮件: wu@aitedsz.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)